Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Tractatus de sacramento poenitentiae - Cod.
Ettenheim-Münster 215**

Zugmeyer, Martin

[Marmoutier im Elsass], 1712

Quaestio 5ta

[urn:nbn:de:bsz:31-118991](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-118991)

Quaeritur an unctio fieri debeat in articulo p. noni sacerdotis . 2
 R. id non cadit in casu fieri debet iuxta prescriptum rituali Rom. in h. de officio
 facti ubi est in facto facti post impositionem manuum ubi narratur. hinc in pluribus
 facis p. ubi quibuslibet ritualia ubi dicitur postea et aliter analogorum. in omni
 rituale quatenus in unctioe leprosum, puerperarum et aliorum ritibus
 squalidorum sicut ubi regula et bacillo oblongo, deorsum quae argenteo
 quo medicale inungat.

Quaeritur an unctio fieri debeat in foa cruce?
 R. congruum est ad hoc facti iuxta f. Augusti. qui nullum facti. ubi ablati
 fieri cruce, in h. de officio facti. ino negon e de precepto, sicut in capitula
 inuocatio ff. Si quis alii, quippe q. in multis facis p. sicut e in h. de officio

Quaeritur quoniam hoc facti producat suos effectus an mox post impositionem unctioe?
 R. si ponit effectus, q. facti hoc facti q. p. nam cum facti et eandem
 moraliter, eandem in mox caetera nam, q. producat gratiam mox post
 completa existunt. iam vero si facti huius facti sola subiecta facti cum unctioe
 unctioe ad facti. sed probata de uno sensu, debet dici, qd gratia producat
 mox ut ita unctio facti e, ad quod aliquae unctioes requirunt ad unctioem
 seu vero si dicitur hoc facti facti q. p. in q. unctioe, si nisi q. p. a
 unctioe peracta gratiam cadere dicendum e. q. vero circa id opinari licet
 colligitur ex dictis q. p. p. p. p. p.

Quaeritur si unctio facti iterum potest. R. facti Invenit Cambragen.
 afflicti. de peccatis et dicit: qd sep. ex. c. 3. in q. qd si infirmi post suspensionem
 hanc unctioem convalescerint iterum huius facti. solutio inuocata poterunt cum
 in alio fidei h. de discrimen incidant. hinc de raso. ab Eber nobilitate
 iurista recurren ex multis monumentis probat qd non unctioem iterum potest
 in h. in morbis reabiliter et h. de diversis. It. e in eodem morbo cum exponit p. roni
 h. de periculo infirmis phlegm. hydropicis et in idem probat qd periculo
 post aliquo tempore relabatur. in q. 25. h. de off. in h. de q. 25.